
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 34,857,982 29,069,688 5,788,294

200 세외수입 3,084,172 2,891,530 192,642

210 경상적세외수입 2,900,357 2,700,500 199,857

212 사용료수입 2,798,256 2,605,500 192,756

212-03 하수도사용료 133,056 129,300 3,756

[ 상·하수도사업특별회계 ] 133,056 129,300 3,756

< 상하수도사업소 > 133,056 129,300 3,756

1)가정용 77,280 74,520 2,760

1)일반용 55,776 54,780 996

경정 2,300원*2,800가구*12월

경정 8,300원*560가구*12월

212-04 상수도사용료 2,455,200 2,395,200 60,000

[ 상·하수도사업특별회계 ] 2,455,200 2,395,200 60,000

< 상하수도사업소 > 2,455,200 2,395,200 60,000

1)가정용 1,526,400 1,507,200 19,200

1)일반용 928,800 888,000 40,800

경정 8,000원*15,900가구*12월

경정 40,000원*1,935가구*12월

212-07 입장료수입 210,000 81,000 129,000

[ 천사섬분재공원운영관리특별회계 ] 210,000 81,000 129,000

< 공원녹지과 > 210,000 81,000 129,000

1)천사섬분재공원 입장료 210,000 81,000 129,000경정 210,000,000원

214 사업수입 1,100 14,000 △12,900

214-05 기타사업수입 1,100 14,000 △12,900

[ 천사섬분재공원운영관리특별회계 ] 1,100 14,000 △12,900

< 공원녹지과 > 1,100 14,000 △12,900

1)미술관 북카페 수입 1,100 14,000 △12,900경정 1,100,000원

216 이자수입 101,001 81,000 20,001

216-01 공공예금이자수입 101,001 81,000 20,001

[ 상·하수도사업특별회계 ] 100,001 80,000 20,001

< 상하수도사업소 > 100,001 80,000 20,001

1)이자수입 100,001 80,000 20,001경정 100,001,000원

220 임시적세외수입 88,960 97,175 △8,215

224 기타수입 3,960 12,175 △8,215

224-07 그외수입 3,960 12,175 △8,215

[ 상·하수도사업특별회계 ] 3,960 3,600 360

< 상하수도사업소 > 3,960 3,600 360

1)물이용부담금 징수비 3,960 3,600 360

[ 주택사업특별회계 ] 0 8,575 △8,575

경정 330,000원*12월



장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 민원봉사과 > 0 8,575 △8,575

1)주택사업특별회계 융자금 회수 0 8,575 △8,575경정 0원

230 지방행정제재ㆍ부과금 94,855 93,855 1,000

236 부담금 94,855 93,855 1,000

236-01 부담금 94,855 93,855 1,000

[ 상·하수도사업특별회계 ] 94,855 93,855 1,000

< 상하수도사업소 > 94,855 93,855 1,000

1)상수도 분담금수입 41,000 40,000 1,000경정 100,000원*410전

500 보조금 11,418,368 11,251,249 167,119

510 국고보조금등 8,812,634 8,648,211 164,423

511 국고보조금등 8,812,634 8,648,211 164,423

511-01 국고보조금 2,003,634 1,839,211 164,423

[ 상·하수도사업특별회계 ] 1,843,000 1,696,000 147,000

< 상하수도사업소 > 1,843,000 1,696,000 147,000

1)증도덕정지구농어촌마을하수도정비사업 572,000 425,000 147,000

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 160,634 143,211 17,423

< 주민복지과 > 160,634 143,211 17,423

1)대지급금및본인부담환급금 60,612 44,612 16,000

1)사례관리전달체계개선(의료급여관리사) 56,822 55,399 1,423

경정 572,000,000원

경정 60,612,000원

경정 56,822,000원

520 시ㆍ도비보조금등 2,605,734 2,603,038 2,696

521 시ㆍ도비보조금등 2,605,734 2,603,038 2,696

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,605,734 2,603,038 2,696

[ 상·하수도사업특별회계 ] 2,574,858 2,575,429 △571

< 상하수도사업소 > 2,574,858 2,575,429 △571

1)증도덕정지구농어촌마을하수도정비사업 36,000 36,571 △571

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 30,876 27,609 3,267

< 주민복지과 > 30,876 27,609 3,267

1)대지급금 및 본인부담 환급금 11,309 8,309 3,000

1)사례관리전달체계개선(의료급여관리사) 10,654 10,387 267

경정 36,000,000원

경정 11,309,000원

경정 10,654,000원

700 보전수입등및내부거래 20,355,442 14,926,909 5,428,533

710 보전수입등 564,250 578,864 △14,614

711 잉여금 564,250 578,864 △14,614

711-01 순세계잉여금 564,250 578,864 △14,614

[ 주택사업특별회계 ] 1,431 1,425 6

< 민원봉사과 > 1,431 1,425 6



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

1)주택사업특별회계 순세계 잉여금 1,431 1,425 6

[ 천사섬분재공원운영관리특별회계 ] 0 14,620 △14,620

< 공원녹지과 > 0 14,620 △14,620

1)분재공원 순세계 잉여금 0 14,620 △14,620

경정 1,431,770원

경정 0원

720 내부거래 19,791,192 14,348,045 5,443,147

721 전입금 19,791,192 14,348,045 5,443,147

721-03 기타회계전입금 19,791,192 14,348,045 5,443,147

[ 상·하수도사업특별회계 ] 19,001,987 13,557,346 5,444,641

< 상하수도사업소 > 19,001,987 13,557,346 5,444,641

1)상하수도관리 일반회계 전입금 19,001,987 13,557,346 5,444,641

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 789,205 790,699 △1,494

< 주민복지과 > 789,205 790,699 △1,494

1)일반회계로부터 전입금 789,205 786,636 2,569

1)의료급여 전입금 0 4,063 △4,063

경정 19,001,987,000원

경정 789,205,000원

경정 0원


